Pfarrer Nickel Pokal

Siegerliste 2025

2025

Stand final

Es werden von jedem Schiitze/Schiitzin 10 Schul abgegeben, in die Wertung kommt
der jeweils beste (niedrigste) Teiler der Schiitzen/Schiitzinnen. Der Teiler beschreibt
die Abweichung in 100stel mm vom theoretisch méglichen optimalen SchuB.

Mannschaftswertung
Platz Verein Platz Mannschaft Ringe Gesamt

1. 1. SC Scheidebecher | 1. Gorg, Jonas 17 129
8. Weber, Sascha 55
1. Gerhus, Michael 57
41. HeR, Mark 174

2. Schlauchboottrupp 2. Heinemann, Martin 30 164
7. Borner, Florian 54
21. Strunk, Yannik 80
47. Safarov, Rafat 209

3. TSV Weiltal FuBball Il 6. Kiihn, Peter 52 209
15. Stenke, Kathi 65
24. Kiihn Frank 92
37. Knode, Stephan 153

4. Musikverein Altmeister 5. Werthebach, Friedhelm 51 210
14. Heitze, Peter 62
26. Kolsch, Edgar 97
49, Kringe, Otto 221
64. Ax, Franz-Josef 1000

5. 1. SC Scheidebecher Il 17. Weber, Christine 67 254
22, Weber, Emely 84
28. Blidenbender, Marie 103
40. Reichmann, Ann-Kathrin 168

6. Rudersdorfer Jonge 10. Schiéfer, Thomas 56 269
24, Bruch, Sebastian 92
34. Schmidt, Tobias 121
50. Garcia Lopes, Antonio 225

7. TSV WeiRtal FuBball Il 13. Kolsch, Andre 60 274
27. Keller, Kevin 99
31. Hoffmann, Udo 115
43. Gorg, Hubert 179

Seite 1

Stand 16.11.2025 15:29



Siegerliste 2025

8. TSV WeiRtal FuBball | 4. Schneider, Markus 44 276
30. Wilcher, Markus 112
33. Guthmann, Thomas 120
46. Keller, Marco 201
9. TGI 8. Lohr, Michael 55 281
23. Schiissler, Klaus 85
36. Hellmann, Markus 141
52. Schwenk, Andre 261
10. Kegelclub Packsi 15. Kolsch, Lothar 65 337
32. Schafer, Edgar 118
38. Biidenbender, Dieter 154
55. Schlemper, Manfred 304
11. Musikverein Damen 11. Heitze, Lukas 57 337
29. Heitze, Simon 104
42, Burkard, Maximilian 176
53. Vittinghoff, Chiara 263
12. MC Fahrtwind 18. Schneider, Anette 69 339
19. Vitt, Gerhard 75
45. Hetrodt, Matthias 195
60. Ax, Hermann 350
13. Feuerwehrll 20. Schneider, Dennis 78 609
48. Bogel, Nils 211
58. Backer, Jeremy 320
62. Neuser, Moritz 384
14. TG Stockenten 35. Reichel, Sonja 135 613
39. Volprecht, Katja 164
57. Schreiber, Elke 314
15. Feuerwehr| 44, Otto, Tim 182 692
51. Maoo, Ibrahim 247
53. Hock, Christian 263
56. Kramer, Jannik 313
16. Kulturschmiede 3. Bogel, Malte 41 734
59. Guthmann, Kai 328
61. Hock, Felix 365
63. Siggel-Buiidenbender, Maik 528
17.

Seite 2

Stand 16.11.2025 15:29



Siegerliste 2025

18.

19

20.

21.

22,

23.

24,

25.

Einzelwertung

Seite 3

Stand 16.11.2025 15:29



Siegerliste 2025

Platz Verein Name, Vorname Ringe
1. 1. SC Scheidebecher | Gorg, Jonas 17
2. Schlauchboottrupp Heinemann, Martin 30
3.  Kulturschmiede Bogel, Malte 41
4. TSV Weiltal FuBball | Schneider, Markus 44
5. Musikverein Altmeister Werthebach, Friedhelm 51
6. TSV Weilttal FuBball I Kiihn, Peter 52
7. Schlauchboottrupp Borner, Florian 54
8. 1.SC Scheidebecher | Weber, Sascha 55

TG Lohr, Michael 55
10. Rudersdorfer Jonge Schafer, Thomas 56
11.  Musikverein Damen Heitze, Lukas 57

1. SC Scheidebecher | Gerhus, Michael 57
13. TSV Weiltal FuBball Il Kolsch, Andre 60
14. Musikverein Altmeister Heitze, Peter 62
15. TSV Weiltal FuBball IlI Stenke, Kathi 65

Kegelclub Packsi Kolsch, Lothar 65
17. 1. SC Scheidebecher i Weber, Christine 67
18. MC Fahrtwind Schneider, Anette 69
19. MC Fahrtwind Vitt, Gerhard 75
20. Feuerwehrll Schneider, Dennis 78
21. Schlauchboottrupp Strunk, Yannik 80
22. 1. SC Scheidebecher i Weber, Emely 84
23. TGI Schiissler, Klaus 85
24. TSV WeiRtal FuBRball llI Kiihn Frank 92

Rudersdorfer Jonge Bruch, Sebastian 92
26. Musikverein Altmeister Kolsch, Edgar 97
27. TSV Weildtal FuBball Il Keller, Kevin 99
28. 1. SC Scheidebecher i Blidenbender, Marie 103
29. Musikverein Damen Heitze, Simon 104
30. TSV Weiltal FuBball | Wilcher, Markus 112
31. TSV Weiltal FuBRball I Hoffmann, Udo 115
32. Kegelclub Packsi Schifer, Edgar 118
33. TSV Weilttal FuBRball | Guthmann, Thomas 120
34. Rudersdorfer Jonge Schmidt, Tobias 121
35. TG Stockenten Reichel, Sonja 135
36. TGI Hellmann, Markus 141
37. TSV WeiBtal FuBball Knode, Stephan 153
38. Kegelclub Packsi Blidenbender, Dieter 154
39. TG Stockenten Volprecht, Katja 164
40. 1. SC Scheidebecher i Reichmann, Ann-Kathrin 168
41. 1. SC Scheidebecher | HeR, Mark 174
42. Musikverein Damen Burkard, Maximilian 176
43. TSV WeiBtal FuBball Il Gorg, Hubert 179
44. Feuerwehrl Otto, Tim 182
45. MC Fahrtwind Hetrodt, Matthias 195
46. TSV Weiltal FuBball | Keller, Marco 201
47. Schlauchboottrupp Safarov, Rafat 209
48. Feuerwehrll Bogel, Nils 211
49. Musikverein Altmeister Kringe, Otto 221
50. Rudersdorfer Jonge Garcia Lopes, Antonio 225

Seite 4

Stand 16.11.2025 15:29



51.
52.
53.

55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.

Feuerwehr |

TG 1

Musikverein Damen
Feuerwehr |
Kegelclub Packsi
Feuerwehr |

TG Stockenten
Feuerwehr Il
Kulturschmiede
MC Fahrtwind
Kulturschmiede
Feuerwehr Il
Kulturschmiede

Musikverein Altmeister

Siegerliste 2025

Maoo, Ibrahim
Schwenk, Andre
Vittinghoff, Chiara
Hock, Christian
Schlemper, Manfred
Kramer, Jannik
Schreiber, Elke
Backer, Jeremy
Guthmann, Kai

Ax, Hermann

Hock, Felix

Neuser, Moritz
Siggel-Buiidenbender, Maik

Ax, Franz-Josef

Seite 5

247
261
263
263
304
313
314
320
328
350
365
384
528

1000

Stand 16.11.2025 15:29



Siegerliste 2025

Seite 6 Stand 16.11.2025 15:29



