Pfarrer Nickel Pokal

2025

Stand

final

Es werden von jedem Schütze/Schützin 10 Schuß abgegeben, in die Wertung kommt der jeweils beste (niedrigste) Teiler der Schützen/Schützinnen. Der Teiler beschreibt die Abweichung in 100stel mm vom theoretisch möglichen optimalen Schuß.

Mannschaftswertung

Platz	Verein	Platz	Mannschaft	Ringe	Gesamt
1.	1. SC Scheidebecher I	1.	Görg, Jonas	17	129
		8.	Weber, Sascha	55	
		11.	Gerhus, Michael	57	
		41.	Heß, Mark	174	
2.	Schlauchboottrupp	2.	Heinemann, Martin	30	164
		7.	Borner, Florian	54	
		21.	Strunk, Yannik	80	
		47.	Safarov, Rafat	209	
3.	TSV Weißtal Fußball III	6.	Kühn, Peter	52	209
		15.	Stenke, Kathi	65	
		24.	Kühn Frank	92	
		37.	Knode, Stephan	153	
4.	Musikverein Altmeister	5.	Werthebach, Friedhelm	51	210
		14.	Heitze, Peter	62	
		26.	Kölsch, Edgar	97	
		49.	Kringe, Otto	221	
		64.	Ax, Franz-Josef	1000	
5.	1. SC Scheidebecher II	17.	Weber, Christine	67	
		22.	Weber, Emely	84	
		28. 40.	Büdenbender, Marie Reichmann, Ann-Kathrin	103 168	
6.	Rudersdorfer Jonge	10.	Schäfer, Thomas	56	269
-	3.	24.	Bruch, Sebastian	92	
		34.	Schmidt, Tobias	121	
		50.	Garcia Lopes, Antonio	225	
7.	TSV Weißtal Fußball II	13.	Kölsch, Andre	60	274
		27.	Keller, Kevin	99	
		31.	Hoffmann, Udo	115	
		43.	Görg, Hubert	179	

8.	TSV Weißtal Fußball I	4.	Schneider, Markus	44	276
		30.	Wilcher, Markus	112	
		33.	Guthmann, Thomas	120	
		46.	Keller, Marco	201	
9.	TGI	8.	Löhr, Michael	55	281
		23.	Schüssler, Klaus	85	
		36.	Hellmann, Markus	141	
		52.	Schwenk, Andre	261	
10.	Kegelclub Packsi	15.	Kölsch, Lothar	65	337
		32.	Schäfer, Edgar	118	
		38.	Büdenbender, Dieter	154	
		55.	Schlemper, Manfred	304	
11.	Musikverein Damen	11.	Heitze, Lukas	57	337
		29.	Heitze, Simon	104	
		42.	Burkard, Maximilian	176	
		53.	Vittinghoff, Chiara	263	
12.	MC Fahrtwind	18.	Schneider, Anette	69	339
		19.	Vitt, Gerhard	75	
		45.	Hetrodt, Matthias	195	
		60.	Ax, Hermann	350	
13.	Feuerwehr II	20.	Schneider, Dennis	78	609
		48.	Bögel, Nils	211	
		58.	Bäcker, Jeremy	320	
		62.	Neuser, Moritz	384	
14.	TG Stockenten	35.	Reichel, Sonja	135	613
		39.	Volprecht, Katja	164	
		57.	Schreiber, Elke	314	
15.	Feuerwehr I	44.	Otto, Tim	182	692
13.	i caci weili i	44 . 51.	Maoo, Ibrahim	247	032
		51. 53.	Hock, Christian	263	
		56.	Kramer, Jannik	313	
16.	Kulturschmiede	3.	Bögel, Malte	41	734
10-		59.	Guthmann, Kai	328	, 04
10.					
10.		61.	Hock, Felix	365	

Siegerliste 2025

18.			
19			
20.			
21.			
22.			
23.			
23.			
24.			
25.			

Einzelwertung

Platz	Verein	Name, Vorname	Ringe
1.	1. SC Scheidebecher I	Görg, Jonas	17
2.	Schlauchboottrupp	Heinemann, Martin	30
3.	Kulturschmiede	Bögel, Malte	41
4.	TSV Weißtal Fußball I	Schneider, Markus	44
5.	Musikverein Altmeister	Werthebach, Friedhelm	51
6.	TSV Weißtal Fußball III	Kühn, Peter	52
7.	Schlauchboottrupp	Borner, Florian	54
8.	1. SC Scheidebecher I	Weber, Sascha	55
	TGI	Löhr, Michael	55
10.	Rudersdorfer Jonge	Schäfer, Thomas	56
11.	Musikverein Damen	Heitze, Lukas	57
	1. SC Scheidebecher I	Gerhus, Michael	57
13.	TSV Weißtal Fußball II	Kölsch, Andre	60
14.	Musikverein Altmeister	Heitze, Peter	62
15.	TSV Weißtal Fußball III	Stenke, Kathi	65
	Kegelclub Packsi	Kölsch, Lothar	65
17.	1. SC Scheidebecher II	Weber, Christine	67
18.	MC Fahrtwind	Schneider, Anette	69
19.	MC Fahrtwind	Vitt, Gerhard	75
20.	Feuerwehr II	Schneider, Dennis	78
21.	Schlauchboottrupp	Strunk, Yannik	80
22.	1. SC Scheidebecher II	Weber, Emely	84
23.	TG I	Schüssler, Klaus	85
24.	TSV Weißtal Fußball III	Kühn Frank	92 92
26.	Rudersdorfer Jonge Musikverein Altmeister	Bruch, Sebastian Kölsch, Edgar	97
20. 27.	TSV Weißtal Fußball II	Keller, Kevin	99
28.	1. SC Scheidebecher II	Büdenbender, Marie	103
20. 29.	Musikverein Damen	Heitze, Simon	104
30.	TSV Weißtal Fußball I	Wilcher, Markus	112
31.	TSV Weißtal Fußball II	Hoffmann, Udo	115
32.	Kegelclub Packsi	Schäfer, Edgar	118
33.	TSV Weißtal Fußball I	Guthmann, Thomas	120
34.	Rudersdorfer Jonge	Schmidt, Tobias	121
35.	TG Stockenten	Reichel, Sonja	135
36.	TGI	Hellmann, Markus	141
37.	TSV Weißtal Fußball III	Knode, Stephan	153
38.	Kegelclub Packsi	Büdenbender, Dieter	154
39.	TG Stockenten	Volprecht, Katja	164
40.	1. SC Scheidebecher II	Reichmann, Ann-Kathrin	168
41.	1. SC Scheidebecher I	Heß, Mark	174
42.	Musikverein Damen	Burkard, Maximilian	176
43.	TSV Weißtal Fußball II	Görg, Hubert	179
44.	Feuerwehr I	Otto, Tim	182
45.	MC Fahrtwind	Hetrodt, Matthias	195
46.	TSV Weißtal Fußball I	Keller, Marco	201
47.	Schlauchboottrupp	Safarov, Rafat	209
48.	Feuerwehr II	Bögel, Nils	211
49.	Musikverein Altmeister	Kringe, Otto	221
50.	Rudersdorfer Jonge	Garcia Lopes, Antonio	225

Siegerliste 2025

261 263 263
263
304
313
314
320
328
350
365
384
528

Musikverein Altmeister

Ax, Franz-Josef

1000